TAB. 12

DUMPER + PALA — DUMPER + SHOVEL .
CUVE + PELLE — MULDE + SCHAUFEL Fﬂﬂ r

0115 — Code 123364../ ALIEN 5.0 2°'VERS




DUMPER + PALA - DUMPER + SHOVEL

@

TAB. 12 CUVE + PELLE - MULDE + SCHAUFEL FOR
REF. | Q. CoD. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)
01A | o1 15685094  |PALA S/LAMA X DUMPER (6 FORI @14) SHOVEL (N.6 HOLE 914) PELLE (N.6 TROU 914) SCHAUFEL (N.6 HOLE 914)
01B 01 15685026 PALA S/LAMA X DUMPER (4 FORI @12) SHOVEL (N.4 HOLE @12) PELLE (N.4 TROU @12) SCHAUFEL (N.4 HOLE @12)
02 | o4 19903517  |BOCCOLA FLANGIATA J4FM 25-32-25 BUSH DOUILLE BUCHSE

03 01 15675105 LAMA X PALA SOLLEVATORE F500 L=640 BLADE LAME MESSER

04 | of 15675106  |LAMA C/DENTI X PALA SOLLEVATORE BLADE LAME MESSER

05 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

o6 | 06 19952829  |VITE TE M14x1,5x40 ZB  UNI 5740 SCREW VIS SCHRAUBE

07 06 19954012 DADO ESAG. M14X1,5 Z ALTO UNI 5587 NUT ECROU MUTTER
08A | o1 15685095  |BRACCIO DX X PALA ALIEN (3 FORI @14) SUPPORT (N.3 HOLE @14)  |SUPPORT (N.3 TROU @14)  |HALTERUNG (N.3 HOLE @14)
08B 01 15685025 BRACCIO DX X PALA ALIEN (2 FORI @12) SUPPORT (N.2 HOLE 912) SUPPORT (N.2 TROU @12) HALTERUNG (N.2 HOLE 912)
09 | o4 19952698  |VITE TE M16X90 ZNB.  UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

10 04 19954258 DADO AUTOBL. M16 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

11 02 19955021  |ROND.PIANA D.10X40X2,5 ZB GREMBIUL. PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

12 02 19952715 VITE TE M8X16 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

13 | 02 15315131 |MARTINETTO SOLLEV. PALA X DUMPER PISTON VERIN ZYLINDERKOLBEN

14 02 15678038 TUBO R16 1/4" F90'1/4"+FD1/4" L=270 PIPE TUYAN ROHR

15 | 02 15678037  |TUBO R16 1/4" F90'1/4"+FD1/4" L=400 PIPE TUYAN ROHR

16 02 15678036 TUBO R16 1/4" FD1/4"+FD1/4" L=1200 PIPE TUYAN ROHR

17 \ 19957101  |RONDELLA RAME 1/4" PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

18 02 14661017 NIPPLES M/M 1/2"-1/4" JOINT RACCORD ANSCHLUBSTUCK

19 | 09 14661010  |NIPPLES M/M 1/4" JOINT RACCORD ANSCHLUBSTUCK

20 01 14661028 NIPPLES M/M 1/4" FORO mm.1 JOINT RACCORD ANSCHLUBSTUCK

21 02 14661020  |RACCORDO A T F/F/F 1/4" JOINT RACCORD ANSCHLUBSTUCK

22 01 15685023 DUMPER X PALA RINF. MINITRAN. F650 DUMPER DUMPER DUMPER
23A | o1 15685096  |BRACCIO SX X PALA ALIEN (3 FORI @14) SUPPORT (N.3 HOLE @14)  |SUPPORT (N.3 TROU @14)  |HALTERUNG (N.3 HOLE @14)
23B 01 15685024 BRACCIO SX X PALA ALIEN (2 FORI 912) SUPPORT (N.2 HOLE 912) SUPPORT (N.2 TROU @12) HALTERUNG (N.2 HOLE 912)
24 | o1 14661045  |INNESTO RAPIDO F 1/2" QUICK LINK BRANCHEMENT KUPPLUNG

25 01 14661040 INNESTO RAPIDO M 1/2" QUICK LINK BRANCHEMENT KUPPLUNG

26 | 02 19957311 |RONDELLA FERRO/GOMMA 1/2" PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

27 04 19951808 VITE TTQS M8X20 ZN B. UNI 5731 SCREW VIS SCHRAUBE

28 | 02 C1E0130  |BOCCOLA FLANGIATA MFM 20-26-20 BUSH DOUILLE BUCHSE

29 03 19956201 INGRASS. M6X1 DRITTO GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE

30 | of 19956220  |INGRASS. M6X1 45' GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE

31 06 19955276 ROSETTA ELAS.D.14 ZN B. DIN 127B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

32 | o4 19954256  |DADO AUTOBL. M12 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

33 04 19952749 VITE TE M12X35 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

Tab. 12 Page 1/1 0115 - Code. 123364.. / ALIEN 5.0 2'VERS.




